

Ort und Datum

TV Ensen - Westhoven 07 e.V.

Geschäftsstelle: 51149 Köln, Oberstraße 122 Sprechstunden: mittwochs von 17 bis 19 Uhr Tel.: 02203/15359, E-Mail: tvew@gmx.de, www.tv-ensen-westhoven.de

Aufnahmeantrag Turnen-Gymnastik-Ballsport Abgabe ausschließlich bei dem/der Übungsleiter/in

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft in der Abteilung Turnen-Gymnastik-Ballsport des TVEW.

Folgende Angaben sind für die Durchführung des Mitgliedschaftsverhältnisses erforderlich:

roigellue Aligabell S	illa ful die Durchluffung d	es iviit	gileuscriaits	vernanı	lisses erioru	ieriicii.
Vorname			Geburtsdatum			
Nachname			Geschlecht			
Straße			Nationalität			
PLZ			Beruf			
Ort	ırt		Empfehlung von			
<u>Jahresbeitragsklasse</u>	2					
Erwachsene			110 €	Eintritt ab		
Vollzeit-Studenten, Azubis, Sozialer Dienst			90€	V	Wird vom Verein eingetragen:	
Kinder und Jugendliche von 4-17 Jahren			80€	Übung	sleiter/in	
Inaktive Mitgliedschaft			20€	Uhrzei	t von / bis	
	nrift erkenne ich die Satzun gedruckten Informationsp men.	_	_		-	
des Jahres schriftlich	ann zum 31.12. des Jahres n erfolgt. Kündigungen per ung vorgelegt werden kann	Mail w				•
	attaktion hat nur dann Gült agstellung <u>KEIN Mitglied in</u>					
Ort und Datum	Unterso	rschrift des Antragstellers				

Unterschrift der gesetzlichen Vertreter

Einzugsermächtigung

Ich erteile hiermit dem TV Ensen-Westhoven 07 e.V. widerruflich das SEPA Lastschriftmandat, um den Jahresbeitrag zu Lasten meines Kontos einzuziehen. Bei erfolglosem Einzugsversuch fallen Rücklastgebühren des Kreditinstitutes sowie eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 5 € an, die wir Ihnen weiterbelasten. Der Einzugstermin des Jahresbeitrages ist jeweils im 1.Quartal eines Jahres.

Kontoinhaber					
IBAN					
Ort und Datum	Unterschrift des Kontoinhabers				
Freiwillige Angaben					
Mir ist bewusst, dass ich bei Nich	tangabe über die Vereinsaktivitäten nicht informiert werde.				
Telefon					
Mobil					
E-Mail					
Ich bin damit einverstanden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. Bildung einer Mannschaft) weitergegeben werden dürfen.					
_	rung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt Ier teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.				
Ort und Datum	Unterschrift des Antragstellers / der gesetzlichen Vertreter				
Einwilligung in die Veröffe	ntlichung von Personenbildnissen				
_	deos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:				
Homepage des Vereins					
Social Media (Facebook/Insti	ragram) des Vereins				
regionale und überregionale	Presseerzeugnisse				

Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden.

Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder Mail) gegenüber dem Verein erfolgen.

Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos oder Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den TV Ensen-Westhoven 07 e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert werden können.

Der TV Ensen-Westhoven 07 e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z.B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung.

Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.

Ort und Datum	Unterschrift des Antragstellers
Bei Minderjährigen bzw. Geschäf	tsunfähigen:
Bei Minderjährigen, die das 14. Le auch die Einwilligung des/der ges	ebensjahr vollendet haben, ist neben der Einwilligung des Minderjährigen etzlichen Vertreter erforderlich.
	klärung zur Veröffentlichung der Personenbilder und
Videoaufzeichnungen zur Kenntn	is genommen und bin/sind mit der Veröffentlichung einverstanden.
Vor- und Nachname/n des/der	
gesetzlichen Vertreter/s	L
Ort und Datum	Unterschrift der gesetzlichen Vertreter
	Sind and Additional Perfection

Der Widerruf ist zu richten an: TV Ensen-Westhoven 07 e.V., Oberstr. 122, 51149 Köln, tvew@gmx.de